108/2022,  cujo  objeto  é  o  fornecimento de

subscrição, pelo período de 12 (doze) meses, de 15 (quinze) licenças de uso completas do

so�ware Adobe Crea
ve Cloud para Equipes, registramos na presente Apos�la:

Valor reajustado a par�r de 17 de novembro de 2025:  R$ 88.763,35

(oitenta e oito mil, setecentos e sessenta e três reais e trinta e cinco centavos).

Percentual de reajuste: 4,5642065%

Florianópolis, 17 de dezembro de 2025.

Geraldo Luiz Savi Júnior

Secretário de Administração e Orçamento